
Uchwała Nr 5/2023 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 

 w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Żabia Wola zarządzonych na dzień 2 kwietnia 

2023 r. 

  

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyznaje się, listom kandydatów na radnych zarejestrowanym w jednym okręgu 

wyborczym, następujące numery: 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

1 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNE DOBRO 

2 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW SWP 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący: 

Ewa Maria Grzywna  

Zastępca Przewodniczącego: 

Dorota Ewa Tyszkowska  

Członkowie: 

Jacek Gajda  

Krystyna Bożena Grabowska  

Iwona Opaczyńska  

Ewelina Radkiewicz  

Joanna Ewa Rejzner  

Iwona Weronika Sadowska  

Justyna Skrzypkowska  


